

**Tarjoamme asiakkaillemme kestäviä työympäristöjä Martela Lifecycle® -mallin avulla. Sitoudumme jatkuvasti vähentämään toiminnastamme aiheutuvia ympäristövaikutuksia, edistämään ympäristönsuojelua sekä noudattamaan toimintaamme soveltuvaan lainsäädäntöä ja viranomaisten asettamia muita vaatimuksia.**

Autamme asiakkaitamme ilmastonmuutoksen torjunnassa luomalla heille tehokkaampia työtiloja. Tarjoamme työtilaratkaisuja, joilla on mahdollisimman pienet ympäristövaikutukset sekä mahdollisuutta hyödyntää, kunnostaa tai kierrättää olemassa olevia kalusteita.

Kehittäessämme tarjoomaamme painotamme tilankäytön tehokkuutta ja turvallisuutta sekä, ratkaisujen kestävyttä, huollettavuutta ja laatua, joilla mahdollistetaan suunnittelemiemme työtilojen pitkä elinkaari. Etsimme jatkuvasti innovaatioita, joilla tuotteistamme ja palveluistamme aiheutuvia ympäristövaikutuksia voidaan vähentää, ja joilla voidaan edistää kierrätystä sekä muuta materiaalien hyötykäyttöä. Kehitämme palveluja, joiden avulla työtila on jatkuvasti optimoitu ja materiaalikäyttö minimoitu.

Tuotteiden kestävyys varmistamiseksi sovellamme tarjoomassamme eurooppalaisia standardeja ja ergonomiasuosituksia. Suosimme kestävästi tuotetun puumateriaalin käyttöä, emmekä käytä uhanalaisia tai ympäristön monimuotoisuutta köyhdyttäviä materiaaleja. Kehitämme prosessejamme ja toimitusketjuamme niin, että voimme vähentää energian käyttöä, päästöjä, materiaalikäyttöä ja ympäristöriskejä.

Seuraamme aktiivisesti omaan alaamme ja yrityksiin yleisesti kohdistuvia ympäristövaatimuksia. Edistämme asiakkaidemme ja muiden sidosryhmiemme, henkilökuntamme, materiaali- ja komponenttitoimittajiemme sekä muiden yhteistyökumppanien ympäristötietoutta. Kehitämme tuotteiden ja palveluiden ympäristöominaisuuksia yhdessä toimittajiemme kanssa.

Edellytämme toimittajiltamme vastuullista ympäristöasioiden hoitoa sekä ympäristölainsäädännön ja muiden viranomaisvaatimusten noudattamista. Johdamme ympäristötyötämme sertifioidulla ISO 14001 -standardin mukaisella ympäristöjärjestelmällä ja tiedotamme avoimesti toimintamme merkittävistä ympäristönäkökohdista.

#### Martela Group

phone	+358 (0)10 345 50
fax	+358 (0)10 345 5744
address	Takkatie 1, Box 44, FI-00371 HELSINKI
internet	<a href="http://www.martela.com">www.martela.com</a>